
8 tours - 88 km 

Place Nom Prénom Club Dep fédé Temps

1 BOUTET QUENTIN VELO CLUB MONTMORILLONNAIS 086 UFO

2 RICARD VALENTIN CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFO

3 MIGEON ROMAIN U.V.C. COUHE 086 UFO

4 BARBIER YOANN TEAM EVASION NATURE 079 UFO

5 GABLIN ADRIEN USCC UNION SPORTIVE CHAUVINOISE CYCLISTE 086 UFO

6 BLUGEON BENOIT CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFO

7 ROUSSEAU NOHAM TEAM EVASION NATURE 079 UFO

8 JUTTAND VICTOR JOYEUSE PEDALE CANTONALE LUSSAC 086 UFO

9 BOUTET JORAN VELO CLUB MONTMORILLONNAIS 086 UFO

10 SAPIN MATTHIAS CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFO

11 MARIVINGT ERIC LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE 086 UFO

12 VALLOIS LOUIS JOYEUSE PEDALE CANTONALE LUSSAC 086 UFO

13 PRUDHOMME CORENTIN velo club thouarsais 079 UFO

AB MARIANO JEREMY VELO SPORT DU CANTON DE BEAUVOIR 079 UFO

AB PERCEVAULT TEDDY CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFO

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 12 mai 2024
15 PARTANTS

VILLIERS EN PLAINE - Classement scratch 1ère catégorie



Place Nom Prénom Club Dep fédé Temps

1 RICARD VALENTIN CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFO

2 BARBIER YOANN TEAM EVASION NATURE 079 UFO

3 ROUSSEAU NOHAM TEAM EVASION NATURE 079 UFO

4 PRUDHOMME CORENTIN velo club thouarsais 079 UFO

AB MARIANO JEREMY VELO SPORT DU CANTON DE BEAUVOIR 079 UFO

AB PERCEVAULT TEDDY CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFO

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 12 mai 2024

VILLIERS EN PLAINE - Classement Chpt Deux-Sèvres 1ère catégorie



Place Nom Prénom Club Dep fédé Temps

1 BOUTET QUENTIN VELO CLUB MONTMORILLONNAIS 086 UFO

2 GABLIN ADRIEN USCC UNION SPORTIVE CHAUVINOISE CYCLISTE 086 UFO

3 BLUGEON BENOIT CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFO

4 JUTTAND VICTOR JOYEUSE PEDALE CANTONALE LUSSAC 086 UFO

5 BOUTET JORAN VELO CLUB MONTMORILLONNAIS 086 UFO

6 SAPIN MATTHIAS CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFO

7 MARIVINGT ERIC LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE 086 UFO

HC MIGEON ROMAIN U.V.C. COUHE 086 UFO

HC VALLOIS LOUIS JOYEUSE PEDALE CANTONALE LUSSAC 086 UFO

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 12 mai 2024

VILLIERS EN PLAINE - Classement Chpt Vienne 1ère catégorie



7 tours - 77 km 

Place Nom Prénom Club Dep fédé Temps

1 VIVION JULIEN VELO SAUVAGE POITEVIN 086 UFO

2 SICHERE LAURENT UNION CYCLISTE DU VAL D'OR 079 UFO

3 VANLITSENBURGH MAXIME SECTION UFOLEP CYCLE POITEVIN 086 UFO

4 BLAMPAIN MATTHIEU VELO SAUVAGE POITEVIN 086 UFO

5 MICHAUD THIERRY CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFO

6 BIRONNEAU ERIC CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFO

7 MARCADIER SYLVAIN AMICALE CYCLISTE NEUVILLE 086 UFO

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 12 mai 2024

VILLIERS EN PLAINE - Classement scratch 2ème catégorie
7 PARTANTS



Place Nom Prénom Club Dep fédé Temps

1 SICHERE LAURENT UNION CYCLISTE DU VAL D'OR 079 UFO

2 MICHAUD THIERRY CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFO

3 BIRONNEAU ERIC CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFO

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 12 mai 2024

VILLIERS EN PLAINE - Classement Chpt Deux-Sèvres 2ème catégorie



Place Nom Prénom Club Dep fédé Temps

1 VIVION JULIEN VELO SAUVAGE POITEVIN 086 UFO

2 VANLITSENBURGH MAXIME SECTION UFOLEP CYCLE POITEVIN 086 UFO

3 BLAMPAIN MATTHIEU VELO SAUVAGE POITEVIN 086 UFO

HC MARCADIER SYLVAIN AMICALE CYCLISTE NEUVILLE 086 UFO

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 12 mai 2024

VILLIERS EN PLAINE - Classement Chpt Vienne 2ème catégorie



6 tours - 66 km 

Place Nom Prénom Club Dep fédé Temps

1 COLLIN ANTONIN VELO CLUB MONTMORILLONNAIS 086 UFO

2 FOUCHER BRUNO A.S.C.L. HOPITAL NIORT 079 UFO

3 GRUVIER GUILLAUME VELO SAUVAGE POITEVIN 086 UFO

4 SIMONNET GUILLAUME CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFO

5 TAILLANDIER MATTHIEU CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFO

6 GILLES TITOUAN CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFO

7 TROCHON CHRISTOPHE SECTION UFOLEP CYCLE POITEVIN 086 UFO

8 PORTERON ALEXANDRE Union Velocipedique de Poitiers - UVP 086 UFO

9 MARIANO DOMINIQUE VELO SPORT DU CANTON DE BEAUVOIR 079 UFO

10 TRICHET CHRISTOPHE A.S.C.L. HOPITAL NIORT 079 UFO

11 GUILLOT STEPHANE CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFO

12 GUILLON JEAN LUC JOYEUSE PEDALE CANTONALE LUSSAC 086 UFO

13 POMMERAUD MARC PEDALE SAINT FLORENTAISE 079 UFO

14 JAMIN EMMANUEL A.S.C.L. HOPITAL NIORT 079 UFO

15 SCHANG BRUNO AC NEUVILLE 86 UFO

16 GILLES DAVID CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFO

17 TROCHON BRUNO Val de sevre cyclisme 079 UFO

18 NIVELLE JEAN FRANCOIS LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE 086 UFO

19 BOUTET LUCAS VELO CLUB MONTMORILLONNAIS 086 UFO

20 AUVIN JEAN MARC U.V.C. COUHE 086 UFO

21 MICHAUD CLEMENT CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFO

22 RETIF DOMINIQUE Union Velocipedique de Poitiers - UVP 086 UFO

23 MASTEAU MICHEL U.V.C. COUHE 086 UFO

24 POTTIER FABRICE MAUZE SPORT NATURE 079 UFO

25 ROTH CHARLINE UNION CYCLISTE CANTON DE VIVONNE 086 UFO

AB NOUZILLE VINCENT Val de sevre cyclisme 079 UFO

AB BIGNONEAU THOMAS TEAM LA BUVETTE 079 UFO

AB AIME SEBASTIEN CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFO

AB DECAUDIN DAMIEN CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFO

AB LEHIR LUDOVIC CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFO

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 12 mai 2024

VILLIERS EN PLAINE - Classement scratch 3ème catégorie
30 PARTANTS



Place Nom Prénom Club Dep fédé Temps

1 FOUCHER BRUNO A.S.C.L. HOPITAL NIORT 079 UFO

2 SIMONNET GUILLAUME CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFO

3 TAILLANDIER MATTHIEU CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFO

4 MARIANO DOMINIQUE VELO SPORT DU CANTON DE BEAUVOIR 079 UFO

5 TRICHET CHRISTOPHE A.S.C.L. HOPITAL NIORT 079 UFO

6 POMMERAUD MARC PEDALE SAINT FLORENTAISE 079 UFO

7 JAMIN EMMANUEL A.S.C.L. HOPITAL NIORT 079 UFO

8 TROCHON BRUNO Val de sevre cyclisme 079 UFO

9 MICHAUD CLEMENT CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFO

10 POTTIER FABRICE MAUZE SPORT NATURE 079 UFO

AB NOUZILLE VINCENT Val de sevre cyclisme 079 UFO

AB BIGNONEAU THOMAS TEAM LA BUVETTE 079 UFO

AB AIME SEBASTIEN CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFO

AB DECAUDIN DAMIEN CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFO

AB LEHIR LUDOVIC CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFO

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 12 mai 2024

VILLIERS EN PLAINE - Classement Chpt Deux-Sèvres 3ème catégorie



Place Nom Prénom Club Dep fédé Temps

1 COLLIN ANTONIN VELO CLUB MONTMORILLONNAIS 086 UFO

2 GRUVIER GUILLAUME VELO SAUVAGE POITEVIN 086 UFO

3 GILLES TITOUAN CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFO

4 PORTERON ALEXANDRE Union Velocipedique de Poitiers - UVP 086 UFO

5 GUILLOT STEPHANE CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFO

6 GUILLON JEAN LUC JOYEUSE PEDALE CANTONALE LUSSAC 086 UFO

7 GILLES DAVID CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFO

8 NIVELLE JEAN FRANCOIS LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE 086 UFO

9 BOUTET LUCAS VELO CLUB MONTMORILLONNAIS 086 UFO

10 AUVIN JEAN MARC U.V.C. COUHE 086 UFO

11 RETIF DOMINIQUE Union Velocipedique de Poitiers - UVP 086 UFO

12 MASTEAU MICHEL U.V.C. COUHE 086 UFO

HC TROCHON CHRISTOPHE SECTION UFOLEP CYCLE POITEVIN 086 UFO

HC SCHANG BRUNO AC NEUVILLE 086 UFO

HC ROTH CHARLINE UNION CYCLISTE CANTON DE VIVONNE 086 UFO

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 12 mai 2024

VILLIERS EN PLAINE - Classement Chpt Vienne 3ème catégorie



5 tours - 55 km 

Place Nom Prénom Club Dep fédé Temps

1 GOUJON EMMANUEL LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE 086 UFO

2 BONNEAU PHILIPPE TEAM LA BUVETTE 079 UFO

3 GOUJON YVES LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE 086 UFO

4 AUDOUIN BRUNO U.V.C. COUHE 086 UFO

5 TISSEAU BRUNO VELO SPORT DU CANTON DE BEAUVOIR 079 UFO

6 GIRARD STEPHANE CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFO

7 AUNEAU LUDOVIC U.V.C. COUHE 086 UFO

8 POUPAULT PASCAL USCC UNION SPORTIVE CHAUVINOISE CYCLISTE 086 UFO

9 BOURDIN FRANCIS U.V.C. COUHE 086 UFO

10 BLUGEON JOEL SECTION UFOLEP VELOPHILE NAINTREENNE 086 UFO

11 TESSIER JEAN-YVES CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFO

12 ROQUET PASCAL U.V.C. COUHE 086 UFO

13 SAUZET MICHEL U.V.C. COUHE 086 UFO

14 FONTENY ALAIN JOYEUSE PEDALE CANTONALE LUSSAC 086 UFO

15 GABLIN MARTIAL USCC UNION SPORTIVE CHAUVINOISE CYCLISTE 086 UFO

16 ECAULT DANIEL VELO CLUB CHATILLONNAIS 079 UFO

17 DAVID DOMINIQUE CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFO

18 REAULT TONY VELO CLUB MONTMORILLONNAIS 086 UFO

19 CHAMPALLOUX PASCAL USCC UNION SPORTIVE CHAUVINOISE CYCLISTE 086 UFO

21 BLAIN PATRICK U.V.C. COUHE 086 UFO

20 LEAUD SANDRA SECTION UFOLEP CYCLE POITEVIN 086 UFO

22 BLUGEON CHRISTOPHE AMICALE CYCLISTE NEUVILLE 086 UFO

23 PASSEBON DOMINIQUE PEDALE SAINT FLORENTAISE 079 UFO

24 FREIRE JOSE TEAM LA BUVETTE 079 UFO

25 COMBEAUD LAURENT VELO CLUB MONTMORILLONNAIS 086 UFO

26 GUIET SERGE USCC UNION SPORTIVE CHAUVINOISE CYCLISTE 086 UFO

27 BARBAULT MICHEL PEDALE SAINT FLORENTAISE 079 UFO

28 MERCIER JEAN PIERRE VELO CLUB CHATILLONNAIS 079 UFO

29 LAIDET PATRICK CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFO

30 TALBOT CHRISTOPHE U.V.C. COUHE 086 UFO

NP DEBERNE PIERRE Val de sevre cyclisme 079 UFO

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 12 mai 2024

VILLIERS EN PLAINE - Classement scratch 4ème catégorie
30 PARTANTS



Place Nom Prénom Club Dep fédé Temps

1 BONNEAU PHILIPPE TEAM LA BUVETTE 079 UFO

2 TISSEAU BRUNO VELO SPORT DU CANTON DE BEAUVOIR 079 UFO

3 ECAULT DANIEL VELO CLUB CHATILLONNAIS 079 UFO

4 PASSEBON DOMINIQUE PEDALE SAINT FLORENTAISE 079 UFO

5 FREIRE JOSE TEAM LA BUVETTE 079 UFO

6 BARBAULT MICHEL PEDALE SAINT FLORENTAISE 079 UFO

7 MERCIER JEAN PIERRE VELO CLUB CHATILLONNAIS 079 UFO

8 LAIDET PATRICK CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFO

NP DEBERNE PIERRE Val de sevre cyclisme 079 UFO

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 12 mai 2024

VILLIERS EN PLAINE - Classement Chpt Deux-Sèvres 4ème catégorie



Place Nom Prénom Club Dep fédé Temps

1 GOUJON EMMANUEL LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE 086 UFO

2 GOUJON YVES LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE 086 UFO

3 AUDOUIN BRUNO U.V.C. COUHE 086 UFO

4 GIRARD STEPHANE CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFO

5 AUNEAU LUDOVIC U.V.C. COUHE 086 UFO

6 POUPAULT PASCAL USCC UNION SPORTIVE CHAUVINOISE CYCLISTE 086 UFO

7 BOURDIN FRANCIS U.V.C. COUHE 086 UFO

8 BLUGEON JOEL SECTION UFOLEP VELOPHILE NAINTREENNE 086 UFO

9 TESSIER JEAN-YVES CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFO

10 ROQUET PASCAL U.V.C. COUHE 086 UFO

11 SAUZET MICHEL U.V.C. COUHE 086 UFO

12 FONTENY ALAIN JOYEUSE PEDALE CANTONALE LUSSAC 086 UFO

13 GABLIN MARTIAL USCC UNION SPORTIVE CHAUVINOISE CYCLISTE 086 UFO

14 DAVID DOMINIQUE CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFO

15 REAULT TONY VELO CLUB MONTMORILLONNAIS 086 UFO

16 CHAMPALLOUX PASCAL USCC UNION SPORTIVE CHAUVINOISE CYCLISTE 086 UFO

17 BLAIN PATRICK U.V.C. COUHE 086 UFO

18 BLUGEON CHRISTOPHE AMICALE CYCLISTE NEUVILLE 086 UFO

19 COMBEAUD LAURENT VELO CLUB MONTMORILLONNAIS 086 UFO

20 GUIET SERGE USCC UNION SPORTIVE CHAUVINOISE CYCLISTE 086 UFO

21 TALBOT CHRISTOPHE U.V.C. COUHE 086 UFO

HC LEAUD SANDRA SECTION UFOLEP CYCLE POITEVIN 086 UFO

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 12 mai 2024

VILLIERS EN PLAINE - Classement Chpt Vienne 4ème catégorie



5 tours - 55 km 

Place Nom Prénom Club Dep fédé Temps

1 SEGUIN CHARLOTTE CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFO

2 VAUTRIN CLAIRE LISE SECTION UFOLEP CYCLE POITEVIN 086 UFO

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 12 mai 2024

VILLIERS EN PLAINE - Classement scratch féminine
2 PARTANTES



5 tours - 55 km 

Place Nom Prénom Club Dep fédé Temps

1 DESERBAIS LOUIS JOYEUSE PEDALE CANTONALE LUSSAC 086 UFO

2 CLOCHARD TIMEO JOYEUSE PEDALE CANTONALE LUSSAC 086 UFO

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 12 mai 2024

VILLIERS EN PLAINE - Classement scratch 15-16ans
4 PARTANTS



3 tours - 33 km 

Dossard Place Nom Prénom Club Dep fédé Temps

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 12 mai 2024

VILLIERS EN PLAINE - Classement scratch 13-14ans
0 PARTANT



1 tour - 11 km 

Place Nom Prénom Club Dep fédé Temps

1 BECQUET ADAM U.V.C. COUHE 086 UFO

2 AUNEAU CALVIN U.V.C. COUHE 086 UFO

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 12 mai 2024

VILLIERS EN PLAINE - Classement scratch 11-12ans
2 PARTANTS


